

1. Polisztirol**Expandit EPS 80**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
20 mm vtg.	12 m ² /csomag	480 Ft/m ²	5 760 Ft/csomag
30 mm vtg.	8 m ² /csomag	720 Ft/m ²	5 760 Ft/csomag
40 mm vtg.	6 m ² /csomag	960 Ft/m ²	5 760 Ft/csomag
50 mm vtg.	5 m ² /csomag	1 200 Ft/m ²	6 000 Ft/csomag
60 mm vtg.	4 m ² /csomag	1 440 Ft/m ²	5 760 Ft/csomag
80 mm vtg.	3 m ² /csomag	1 920 Ft/m ²	5 760 Ft/csomag
100 mm vtg.	2,5 m ² /csomag	2 400 Ft/m ²	6 000 Ft/csomag
120 mm vtg.	2 m ² /csomag	2 880 Ft/m ²	5 760 Ft/csomag
140 mm vtg.	1,5 m ² /csomag	3 360 Ft/m ²	5 040 Ft/csomag
150 mm vtg.	1,5 m ² /csomag	3 600 Ft/m ²	5 400 Ft/csomag
200 mm vtg.	1 m ² /csomag	4 800 Ft/m ²	4 800 Ft/csomag

Homlokzati hőszigetelő rendszer táblás EPS polisztirol szigetelése. A tábla anyaga regranulátumot nem tartalmazó expandált polisztirol. Az anyag megfelelő pihentetés után kerül forgalomba. Tábla méret 1000 x 500 mm. Hővezetési tényező: 0,039 W/(m·K).

2. Polisztirol**Kone Therm EPS 80 grafit**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
20 mm vtg.	12 m ² /csomag	560 Ft/m ²	6 720 Ft/csomag
30 mm vtg.	8 m ² /csomag	840 Ft/m ²	6 720 Ft/csomag
40 mm vtg.	6 m ² /csomag	1 120 Ft/m ²	6 720 Ft/csomag
50 mm vtg.	5 m ² /csomag	1 400 Ft/m ²	7 000 Ft/csomag
60 mm vtg.	4 m ² /csomag	1 680 Ft/m ²	6 720 Ft/csomag
80 mm vtg.	3 m ² /csomag	2 240 Ft/m ²	6 720 Ft/csomag
100 mm vtg.	2,5 m ² /csomag	2 800 Ft/m ²	7 000 Ft/csomag
120 mm vtg.	2 m ² /csomag	3 360 Ft/m ²	6 720 Ft/csomag
140 mm vtg.	2 m ² /csomag	3 920 Ft/m ²	7 840 Ft/csomag
150 mm vtg.	1,5 m ² /csomag	4 200 Ft/m ²	6 300 Ft/csomag
200 mm vtg.	1 m ² /csomag	5 600 Ft/m ²	5 600 Ft/csomag

Anyaga: speciális expandált polisztirol. Színe: szürke. Felhasználási területe: Homlokzati hőszigetelő rendszerek EPS hőszigetelése. A hagyományos EPS szigetelő anyagnál kedvezőbb hőszigetelési tulajdonsága miatt azonos szigetelési érték kisebb vastagsággal is elérhető. Különösen ajánlott olyan helyekre, ahol a hőszigetelés vastagsága korlátozott és jobb szigetelési értéket kívánunk elérni pl. ablakkáváknál.

3. Polisztirol**FibroStir GSV**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
20 mm vtg.	0,75 m ² /lap	1 000 Ft/m ²	750 Ft/lap
30 mm vtg.	0,75 m ² /lap	1 500 Ft/m ²	1 125 Ft/lap
40 mm vtg.	0,75 m ² /lap	2 000 Ft/m ²	1 500 Ft/lap
50 mm vtg.	0,75 m ² /lap	2 500 Ft/m ²	1 875 Ft/lap
60 mm vtg.	0,75 m ² /lap	3 000 Ft/m ²	2 250 Ft/lap
80 mm vtg.	0,75 m ² /lap	4 000 Ft/m ²	3 000 Ft/lap
100 mm vtg.	0,75 m ² /lap	5 000 Ft/m ²	3 750 Ft/lap

Zárt cellás polisztirol. Vakolt lábazati falak, hőhidveszélyes falszakaszok (koszorúk, áthidalók, pillérek) hőszigetelésére alkalmas, bentmaradó zsaluzatként beépítve vagy utólag rögzítve.Érdesített felületű, így a homlokzati hőszigetelésekhez használatos ragasztótapasz és hagyományos vakolat egyaránt jól tapad hozzá.

4. Polisztirol**Expandit EPS 100**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
10 mm vtg.	0,5 m ² /csomag	280 Ft/m ²	140 Ft/csomag
20 mm vtg.	12 m ² /csomag	560 Ft/m ²	6 720 Ft/csomag
30 mm vtg.	8 m ² /csomag	840 Ft/m ²	6 720 Ft/csomag
40 mm vtg.	6 m ² /csomag	1 120 Ft/m ²	6 720 Ft/csomag
50 mm vtg.	5 m ² /csomag	1 400 Ft/m ²	7 000 Ft/csomag
60 mm vtg.	4 m ² /csomag	1 680 Ft/m ²	6 720 Ft/csomag
80 mm vtg.	3 m ² /csomag	2 240 Ft/m ²	6 720 Ft/csomag
100 mm vtg.	2,5 m ² /csomag	2 800 Ft/m ²	7 000 Ft/csomag

Nagyobb terhelésű beton aljzatok alatti hőszigetelésre alkalmas, a leggyakrabban alkalmazott EPS hőszigetelés. Védő OSB lap terítéssel, padlások járható hőszigetelése. Tábla méret 1000 x 500 mm. Hővezetési tényező: 0,039 W/(m·K).

5. Bazaltgyapot**Nobasil FGD-RS**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
20 mm vtg.	7,2 m ² /csomag	1 206 Ft/m ²	8 683 Ft/csomag
30 mm vtg.	4,8 m ² /csomag	1 809 Ft/m ²	8 683 Ft/csomag
40 mm vtg.	3,6 m ² /csomag	2 412 Ft/m ²	8 683 Ft/csomag

Tábla méret 1000 x 600 mm Testsűrűség: 140-150 kg/m³ Felhasználási terület: Vakolható kőzetgyapot tábla mely falak hő-, hang- és tűzvédelmi szigetelésére vakolt felületképzéssel alkalmazható. Teljes keresztmetszetében hidrofóbizált.

6. Ragasztó**Thermomaster Fix**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
Prémium	25 kg /zsák	115 Ft/kg	2 875 Ft/zsák
Pro	25 kg /zsák	75 Ft/kg	1 875 Ft/zsák
Rock	25 kg /zsák	110 Ft/kg	2 750 Ft/zsák

-PRÉMIUM: Grafitadalékkal ellátott, szürke színű expandált polisztirol (EPS G) és hagyományos (fehér) EPS homlokzati hőszigetelő lapok ásványi felületre (pl. vakolat, téglá, beton) történő ragasztására, üvegszövet háló beágyazására és tapasztolására, valamint XPS lapok lábazati felületre történő ragasztására és üvegszövetháló beágyazására.

-PRO: Felhasználási terület: homlokzati hőszigetelő rendszerek EPS és XPS szigetelő lapjainak ragasztására, és üvegszövet-háló ágyazására. Anyagszükséglet: ragasztás 2,5-4 kg/m², kérgesítés min.3 kg/m².

-ROCK: Felhasználási terület: homlokzati hőszigetelő rendszerek kőzetgyapot szigetelő lapjainak ragasztására, és üvegszövet-háló ágyazására Anyagszükséglet: ragasztás teljes felületű ragasztásnál (lamellás kőzetgyapot) 7-9kg/m², 40%-os felületű ragasztásnál 4-5 kg/m² kérgesítés min. 6kg/m².

7. Lábazati indító profil**Thermomaster UA**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
50 mm	2 fm /szál	414 Ft/fm	828 Ft/szál
60 mm	2 fm /szál	460 Ft/fm	920 Ft/szál
80 mm	2 fm /szál	542 Ft/fm	1 084 Ft/szál
100 mm	2 fm /szál	637 Ft/fm	1 274 Ft/szál
120 mm	2 fm /szál	730 Ft/fm	1 460 Ft/szál
140 mm	2 fm /szál	857 Ft/fm	1 714 Ft/szál
150 mm	2 fm /szál	919 Ft/fm	1 838 Ft/szál

Az Alu indítósín biztosítja a homlokzati hőszigetelés alsó élének esztétikus és ütésálló kialakítását. A profil vízzel készült, így megakadályozza a víz visszavezetését a szigetelés alá.

8. Lábazati indító profil**Thermomaster UL**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
20 mm	2,5 fm /szál	402 Ft/fm	1 005 Ft/szál
30 mm	2,5 fm /szál	453 Ft/fm	1 132 Ft/szál
40 mm	2,5 fm /szál	511 Ft/fm	1 278 Ft/szál
50 mm	2,5 fm /szál	540 Ft/fm	1 350 Ft/szál
60 mm	2,5 fm /szál	599 Ft/fm	1 498 Ft/szál
80 mm	2,5 fm /szál	711 Ft/fm	1 778 Ft/szál

Az Alu indítósín biztosítja a homlokzati hőszigetelés alsó élének esztétikus és ütésálló kialakítását. A profil vízzel készült, így megakadályozza a víz visszavezetését a szigetelés alá.

9. Lábazati indító profil**Thermomaster US**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
140 mm	2 fm /szál	1 285 Ft/fm	2 570 Ft/szál
150 mm	2 fm /szál	1 341 Ft/fm	2 682 Ft/szál
160 mm	2 fm /szál	1 420 Ft/fm	2 840 Ft/szál
180 mm	2 fm /szál	1 972 Ft/fm	3 944 Ft/szál
200 mm	2 fm /szál	2 085 Ft/fm	4 170 Ft/szál

Az Alu indítósín biztosítja a homlokzati hőszigetelés alsó élének esztétikus és ütésálló kialakítását. A profil vízzel készült, így megakadályozza a víz visszavezetését a szigetelés alá.

10. Üvegháló**Masternet**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
A-145 fehér	10 m ² /tekercs	300 Ft/m ²	3 000 Ft/tekercs
A-145 fehér	50 m ² /tekercs	200 Ft/m ²	10 000 Ft/tekercs
A-160 fehér	50 m ² /tekercs	321 Ft/m ²	16 050 Ft/tekercs

Homlokzati hőszigetelés kéregerősítő hálójá, vagy kent szigetelések erősítő hálójá. Anyagszükséglet: 1,1 m²/nettó m².

11. Élvédő**Thermomaster**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
PVC 10 + 10 cm hálós	2,5 fm /szál	150 Ft/fm	375 Ft/szál

Felhasználási terület: pozitív sarkok élvédelmére szolgál, glettanyagba rögzítve a hálózás előtt kell elhelyezni. Előny: a gyárilag társított háló miatt nem kell áthajtani rajta az üvegszövet hálót, gyorsítja a munkát.

12. Élvédő**Masterprofil**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
Alu 12 + 24 mm	2 fm /szál	135 Ft/fm	270 Ft/szál
Alu 20 + 20 mm	2 fm /szál	118 Ft/fm	236 Ft/szál

Szerkezetek pozitív sarkainak védelmére alkalmazható, egyenes szabályos élkialakítást tesz lehetővé.

13. Élvédő**Thermomaster Balkonprofil**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
PVC 10 + 10 cm hálós	2,5 fm /szál	476 Ft/fm	1 190 Ft/szál

Megakadályozza a csapadékvíz vízszintes visszafolyását és az ebből eredő fagykárokat. Felhasználási terület: erkélylemez aló élénél, ablak szemöldököknél vízorros PVC profil.

14. Élvédő**Flex ívesíthető**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
PVC 30 + 30 mm	2,5 fm /szál	150 Ft/fm	375 Ft/szál

Ívesen vezetett pozitív sarkok védelmére alkalmazható, boltívek, íves lépcsőfalak lezárásának szabályos élkialakítását teszi lehetővé.

15. Dűbel**Thermomaster Smart**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
10/ 70 mm	200 db /doboz	20 Ft/db	4 000 Ft/doboz
10/ 90 mm	200 db /doboz	21 Ft/db	4 200 Ft/doboz
10/120 mm	200 db /doboz	25 Ft/db	5 000 Ft/doboz
10/140 mm	200 db /doboz	28 Ft/db	5 600 Ft/doboz
10/160 mm	200 db /doboz	30 Ft/db	6 000 Ft/doboz
10/180 mm	200 db /doboz	34 Ft/db	6 800 Ft/doboz
10/200 mm	200 db /doboz	40 Ft/db	8 000 Ft/doboz

Anyaga: polipropén tárcsás dűbel műanyag beütőszeggel. Felhasználási terület: hőszigetelő lapok mechanikus rögzítésére
Anyagszükséglet: alkalmazástechnika szerint 4-6-8-12 db/m².

16. Dűbel**Thermomaster Smart-H**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
10/ 90 mm	200 db /doboz	49 Ft/db	9 800 Ft/doboz
10/120 mm	200 db /doboz	57 Ft/db	11 400 Ft/doboz
10/140 mm	200 db /doboz	63 Ft/db	12 600 Ft/doboz
10/160 mm	200 db /doboz	69 Ft/db	13 800 Ft/doboz
10/180 mm	200 db /doboz	74 Ft/db	14 800 Ft/doboz
10/200 mm	200 db /doboz	92 Ft/db	18 400 Ft/doboz

Anyaga: polipropilén dűbel, hőhidmentes fém beütőszeggel. Felhasználási területe: hőszigetelő lapok mechanikus rögzítésére, nagy igénybevételre.

17. Dűbel**Thermomaster D**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
WM dűbel tárcsa	200 db /doboz	21 Ft/db	4 200 Ft/doboz

Felhasználási terület: EPS hőszigetelő lapok mechanikus rögzítésére, gyorsházak OSB, forgácslap vagy fémlemez falfelületén az aljzatnak megfelelő önmetsző vagy facsavarral. Anyagszükséglet: 8 – 12 db/m²

18. Dűbel**Beütőékes tipli**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
6 x 40 mm	1 db /doboz	9 Ft/db	9 Ft/doboz
6 x 60 mm	1 db /doboz	12 Ft/db	12 Ft/doboz
6 x 80 mm	1 db /doboz	17 Ft/db	17 Ft/doboz

Anyaga: műanyag lencsefejú dűbel, fém beütő csavarral. Felhasználási terület: lábazati indító profilok rögzítésére 30 cm-ként. Rögzítési mélység betonban és tömör téglában 35 mm, vázkerámiában 45 mm.

19. Üveggyapot**Knauf MPN Plus 037**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
50 mm vtg.	11,52 m ² /csomag	700 Ft/m ²	8 064 Ft/csomag
100 mm vtg.	5,76 m ² /csomag	1 400 Ft/m ²	8 064 Ft/csomag

Födémek, álmennyezetek, válaszfalak, külső (vázás szerkezetű) falak szigetelése.

20. Alapozó**MOSAIC lábazati vakolatalapozó**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
Minden vakolathoz	10 kg /vödör	819 Ft/kg	8 190 Ft/vödör

Műanyag diszperziós lábazati vakolatok ásványi alapfelületének előkészítésére alkalmas alapozó. Anyagszükséglet: 0,2-0,3 kg/m² az alapfelület nedvszívó képességétől, valamint a hígítástól függően. Szükség esetén maximum 0,1 l/10 kg tiszta vízmennyiséggel hígítható. Kiszerezés: 10 kg/vödör

21. Alapozó**Thermomaster vakolatalapozó**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
0. színcsoport	18 l /vödör	913 Ft/l	16 434 Ft/vödör
0. színcsoport	5 l /vödör	1 120 Ft/l	5 600 Ft/vödör
1. színcsoport	18 l /vödör	980 Ft/l	17 640 Ft/vödör
1. színcsoport	5 l /vödör	1 229 Ft/l	6 145 Ft/vödör
2. színcsoport	18 l /vödör	1 053 Ft/l	18 954 Ft/vödör
2. színcsoport	5 l /vödör	1 312 Ft/l	6 560 Ft/vödör
3. színcsoport	18 l /vödör	1 291 Ft/l	23 238 Ft/vödör
3. színcsoport	5 l /vödör	1 550 Ft/l	7 750 Ft/vödör

Thermomaster akril- és szilikonos vékonyvakolatok színezhető alapozójaként az alapfelület előkészítésére az egyenletes nedvszívás és megfelelő tapadó-képesség érdekében. Anyagszükséglet: 1,2 – 2 dl/ m²

22. Vakolat**Thermomaster akril vakolat**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
0. színcsoport	25 kg /vödör	573 Ft/kg	14 325 Ft/vödör
1. színcsoport	25 kg /vödör	656 Ft/kg	16 400 Ft/vödör
2. színcsoport	25 kg /vödör	724 Ft/kg	18 100 Ft/vödör
3. színcsoport	25 kg /vödör	1 010 Ft/kg	25 250 Ft/vödör

Finoman megmunkált homlokzatfelületek és homlokzati hőszigetelő rendszerek alapvakolatainak időjárásálló, széles színválasztékban elérhető fedőrétege, lábazati sík felett, vízszigeteléssel védett függőleges felületeken, kül- és beltérben. A bázisvakolatok a Thermomaster színekártya 150 féle színében színezhetőek, de az adott árnyalat homlokzati hőszigetelő rendszerekben való alkalmazhatóságát a színekártyán, az adott árnyalathoz tartozó jelölések figyelembevételével kell meghatározni! A felület előkészítéséhez Thermomaster univerzális alapozó szükséges. Anyagszükséglet: Thermomaster AK (kapart hatású), 2,0 mm: ~3,0 kg/m².

23. Vakolat**Thermomaster szilikon vakolat**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
0. színcsoport	25 kg /vödör	935 Ft/kg	23 375 Ft/vödör
1. színcsoport	25 kg /vödör	1 059 Ft/kg	26 475 Ft/vödör
2. színcsoport	25 kg /vödör	1 161 Ft/kg	29 025 Ft/vödör
3. színcsoport	25 kg /vödör	1 555 Ft/kg	38 875 Ft/vödör

Finoman megmunkált homlokzatzfelületek és homlokzati hőszigetelő rendszerek alapvakolatainak időjárásálló, széles színválasztékban elérhető fedőrétege, lábazati sík felett, vízszigeteléssel védett függőleges felületeken, kül- és beltérben. A bázisvakolatok a Thermomaster színcártya 150 féle színében színezhetőek, de az adott árnyalat homlokzati hőszigetelő rendszerekben való alkalmazhatóságát a színcártyán, az adott árnyalathoz tartozó jelölések figyelembevételével kell meghatározni! A felület előkészítéséhez Thermomaster univerzális alapozó szükséges. Anyag szükséglet: Thermomaster SG (gördülőszemcsés): 2,0 mm: ~2,8 kg/m²

24. Vakolat**Thermomaster Mosaic vakolat**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
Kód: Mind	20 kg /vödör	798 Ft/kg	15 960 Ft/vödör

Vízlepergető, időjárás- és UV-álló, magas tapadó és jó fedőképességű, csapóesőnek ellenálló díszítő lábazati vakolat. Beltéri díszítő vakolatként ásványi felületre, kültérben XPS hőszigeteléssel készülő lábazati hőszigetelő rendszer vagy hagyományos fagyálló cementvakolattal ellátott felület lábazati vakolataként. Anyagszükséglete: ~4 kg/m².

25. Fólia**Masterfol**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
SD 100 Alu	75 m ² /tekercs	165 Ft/m ²	12 375 Ft/tekercs

Felhasználási terület: belső burkolat mögötti párazáró réteggént, fényes, metalizált bevonatos oldalával a fűtött tér irányába elhelyezve – hőszigeteléssel védetten beépítve – minimalizálja a szerkezeten átjutó pára- és levegő mennyiség mértékét, ezáltal csökkenti a hővesztéséget (az átlapolások és illesztések megfelelő tömítése esetén).

26. Fólia**IsoFlex**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
Alu-PZ	60 m ² /tekercs	170 Ft/m ²	10 200 Ft/tekercs

Anyaga: Párafékező fólia, metalizált felülettel. Felhasználási terület: Hőszigetelés belső oldalán párafékező réteg, lég és párazáró módon összeragasztandó átlapolott toldásokkal, irodák, lakások helyiségeiben.

27. Fólia**Isoflex alutükrös ragasztószalag**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
Tape 50	1 db /tekeres	499 Ft/db	499 Ft/tekeres

Felhasználási területe: belső oldali párafékező- és párazáró fóliák lég- és párazáró toldására.

28. Peremszegély**Isofoam CF peremszegély**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
5 mm	50 fm /tekeres	45 Ft/fm	2 250 Ft/tekeres
10 mm	50 fm /tekeres	80 Ft/fm	4 000 Ft/tekeres

Anyaga: 5 illetve 10 mm vastagságú kasírozás nélküli PE habfólia, 100 mm széles csíkokra felvágva. Alkalmazási területe: Úsztatott padlók felmenő szerkezetekhez való csatlakozásainál (falak, csőáttörések) mellett használható, megadja az aljzat és a fal rugalmas hézagképzését és megakadályozza a kopogó hangok továbbterjedését a szerkezetben.